
 
FINANŠU KOMITEJA 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

11.05.2023.                     Nr. 7 

 
Atklāta sēde 
 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma 
Sēde sasaukta 11.05.2023. plkst. 10:00  
Sēde atklāta  11.05.2023. plkst. 10:00 
 

Sēdi vada  Domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis 

Protokolē  Komisiju sekretāre Diāna Ivanova 
 
Piedalās deputāti: Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina 
Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars (no 2.darba kārtības 
jautājuma), Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis. 
 
Nepiedalās deputāti: Aija Bojāre (par nepiedalīšanās iemesliem informēts domes priekšsēdētājs), Aivars 
Vanags (attaisnota prombūtne), Valdis Vizulis (par nepiedalīšanās iemesliem informēts domes 
priekšsēdētājs). 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki, uzaicinātās personas: 
Juridiskās nodaļas vadītāja Dace Gluha 
Izpilddirektora vietniece Anita Moskovska 
Projektu nodaļas vadītāja Sandra Gogule 
Vecākais projekta vadītājs Inga Krēsliņa 
Kultūras pārvaldes direktores vietniece Laura Aišpure 
Referents nevalstisko organizāciju darbības jautājumos Agita Pleiko 
SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” valdes loceklis Kaspars Čanders. 
 
Darba kārtība 
1. Par darba kārtību 
2. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu"  (Zīlānu iela 119, Jēkabpils) 
3. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Mēness iela 5, Jēkabpils) 
4. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (K.nr. 56010021249, Jēkabpils) 
5. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Skaras", Vīpes pagasts) 
6. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Meža iela 10-2, Jēkabpils) 
7. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Zīļuki", Ābeļu pagasts) 



2 

 

8. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (D/s Liesma Nr.6A, Ābeļu pagasts) 
9. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Putnukalni Nr.5/1-2, Salas 
pag.) 
10. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr. 343 “Par zemes nomu Ābeļu 
pagastā”" 
11. "Par finansiālu atbalstu" (reliģiskajām organizācijām) 
12. "Par finansējuma piešķiršanu" (reliģiskajām organizācijām) 
13. "Par finansējuma piešķiršanu" (Sēlpils evaņģēliski luteriskā draudze) 
14. "Par finansiālu atbalstu grāmatas izdošanā" (Latvijas Nacionālās bibliotēkas Atbalsta biedrība) 
15. "Par finansiālu atbalstu" (SIA "ART MANAGEMENT GROUP") 
16. "Par finansējuma piešķiršanu vasaras nometnēm" 
17. "Par naudas balvas par izciliem sasniegumiem piešķiršanu izglītībā" 
18. "Par 2023.gada NVO projektu apstiprināšanu" 
19. "Par NVO projekta pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu" 
20. "Par finansējuma piešķiršanu" 
21. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem”" 
22. "Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 30.05.2019. lēmumā Nr. 246 “Par līdzfinansējuma 
nodrošināšanu projektam “Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā”” 
23. "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. lēmumā Nr.294 “Par projekta ieviešanai 
nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu”" 
24. "Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 2022.gada publiskā pārskata 
apstiprināšanu" 
25. "Par piekrišanu īpašuma nodokļa parāda dzēšanai" 
26. "Par atbalstu un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam Nr.4.2.2.0/21/A/027 “SIA “Jēkabpils 
reģionālā slimnīca” energoefektivitātes uzlabošana”" 
27. "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”) 
28. "Par aizņēmumu SIA ”Jēkabpils reģionālā slimnīca” pamatkapitāla palielināšanai" 
29. "Par galvojuma sniegšanu SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca” aizņēmumam investīciju projekta 
īstenošanai" 
30. PAPILDJAUTĀJUMS "Par pilnvarojumu veikt iepirkumu" 
31. PAPILDJAUTĀJUMS "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Viestura iela 12C-6, Jēkabpils) 
32. "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu" 

 

1.  
Par darba kārtību 

 
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis: 
Lūdz papildināt Finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar papildus jautājumiem "Par pilnvarojumu 
veikt iepirkumu" un "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Viestura iela 12C-6, Jēkabpils).  
 
R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 



3 

 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 

Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: priekšlikums 1. Lūdz papildināt Finanšu komitejas sēdes darba 
kārtību ar papildus jautājumiem "Par pilnvarojumu veikt iepirkumu" un "Par izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" (Viestura iela 12C-6, Jēkabpils) apstiprināts. 
 
R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Par darba kārtību (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

2.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu"  (Zīlānu iela 119, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu"  (Zīlānu iela 119, 

Jēkabpils).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu"  (Zīlānu iela 119, 
Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Mēness iela 5, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Mēness iela 5, 

Jēkabpils).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 



4 

 

Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Mēness iela 5, Jēkabpils) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (K.nr. 56010021249, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (K.nr. 

56010021249, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (K.nr. 56010021249, 
Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Skaras", Vīpes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Skaras", Vīpes 

pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Skaras", Vīpes pagasts) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Meža iela 10-2, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Meža iela 10-2, 

Jēkabpils).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 



5 

 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 

Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Meža iela 10-2, Jēkabpils) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Zīļuki", Ābeļu pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Zīļuki", Ābeļu 

pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Zīļuki", Ābeļu pagasts) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (D/s Liesma Nr.6A, Ābeļu pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (D/s Liesma 

Nr.6A, Ābeļu pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (D/s Liesma Nr.6A, Ābeļu 
pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.  
"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Putnukalni Nr.5/1-2, 

Salas pag.) 



6 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 

atsavināšanu" (Putnukalni Nr.5/1-2, Salas pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Putnukalni Nr.5/1-2, Salas pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

10.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr. 343 “Par zemes nomu Ābeļu 

pagastā”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.04.2023. 
lēmumā Nr. 343 “Par zemes nomu Ābeļu pagastā”".  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā 
Nr. 343 “Par zemes nomu Ābeļu pagastā”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

11.  
"Par finansiālu atbalstu" (reliģiskajām organizācijām) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansiālu atbalstu" (reliģiskajām organizācijām).  

Sagatavotājs Diāna Ivanova. 
Jautā A.Kraps -cik liels finansējums tika predzēts, vai visa nauda tika sadalīta? 
Atbild A. Žuks - 15 000 - paredzēti ikdienas uzturēšanai, kultūrvēsturisko objektu sagalabāšanai 30 
000 euro. Informē par summām, kurām draudzēm piešķirts finansējums. 
Skatīts 21.marta un 19. aprīļa Tradicionālo konfesiju konsultatīvajās komisijās. Palika pāri ap 200 
euro. 
Jautā K. Štolnieks - vai draudzes iesniedza tāmes? 



7 

 

Atbild A. Žuks - jā, bija paskaidrojums, cik un kas maksā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansiālu atbalstu" (reliģiskajām organizācijām) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.  
"Par finansējuma piešķiršanu" (reliģiskajām organizācijām) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansējuma piešķiršanu" (reliģiskajām 

organizācijām).  
Sagatavotājs Diāna Ivanova. 
Skatīts 21.marta un 19. aprīļa Tradicionālo konfesiju konsultatīvajās komisijās. 
A.Kraps jautā -  kādēļ draudzēm ir piešķirtas dažādas summas? 
Atbild A. Žuks - komisijā bija priekšlikumi Viesītes Baptistu draudzei piešķirt finansējumu īres 
maksas atbalstam,  
A.Kraps jautā - kāpēc Zasas draudzei 2500 euro? 
Atbild A. Žuks - pasākumu organizēšanai. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Alfons 
Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Aivars 
Kraps, Elīna Serkova, Leonīds Salcevičs), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu" (reliģiskajām organizācijām) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.  
"Par finansējuma piešķiršanu" (Sēlpils evaņģēliski luteriskā draudze) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansējuma piešķiršanu" (Sēlpils evaņģēliski 

luteriskā draudze).  
Sagatavotājs Diāna Ivanova. 
Jautājums skatīts 03.05.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā 
A.Kraps jautā -  kādēļ paredzēts šai draudzei atsevišķs finansējums? 
Skaidro A. Žuks.  
Diskusijās piedalāsA.Kraps, R.Ragainis, A.Vasilis, A.Nitišs, L.Salcevičs. 



8 

 

R.Ragainis lūdz līdz domes sēdei noskaidrot, no kura finansēšanas avota tiks piešķirta šī summa? 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Alfons 
Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – 2 (Aivars Kraps, Elīna Serkova), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu" (Sēlpils evaņģēliski luteriskā 
draudze) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.  
"Par finansiālu atbalstu grāmatas izdošanā" (Latvijas Nacionālās bibliotēkas Atbalsta biedrība) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansiālu atbalstu grāmatas izdošanā" (Latvijas 
Nacionālās bibliotēkas Atbalsta biedrība).  
Sagatavotājs Gunta Ormane. 
Jautājums skatīts 03.05.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā. 
Informē A.Vasilis par kārtību grāmatu izdošanas atbalstam, uzskata, ka grāmatas ir jāpērk, kad viņas ir 
izdotas. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aivars Kraps, Alfons 
Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – 2 (Ainars Vasilis, Elīna 
Serkova), "Atturas" – 1 (Māris Dimants), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansiālu atbalstu grāmatas izdošanā" (Latvijas Nacionālās 
bibliotēkas Atbalsta biedrība) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.  
"Par finansiālu atbalstu" (SIA "ART MANAGEMENT GROUP") 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansiālu atbalstu" (SIA "ART MANAGEMENT 

GROUP").  
Sagatavotājs Lidija Jansone, Laura Aišpure. 
Jautājums skatīts 03.05.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā. 
Jautā A.Kraps -  vai maksās arī nomas maksu? 
Atbild A.Vasilis un L.Čakša. 
R.Ragainis lūdz līdz domes sēdei noskaidrot nomas maksu šim pasākumam Krustpils saliņā. 
 



9 

 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Alfons 
Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Aivars Kraps), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansiālu atbalstu" (SIA "ART MANAGEMENT 
GROUP") (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.  
"Par finansējuma piešķiršanu vasaras nometnēm" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansējuma piešķiršanu vasaras nometnēm".  

Sagatavotājs Ilona Skrode. 
Informē I.Skrode. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu vasaras nometnēm" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.  
"Par naudas balvas par izciliem sasniegumiem piešķiršanu izglītībā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par naudas balvas par izciliem sasniegumiem 

piešķiršanu izglītībā".  
Sagatavotājs Elita Briška. 
Informē S. Safronova līdz domes sēdes papildinās sarakstu, jo gaida atsevišķu konkursu rezultātus, jo 
tie vēl nav publicēti ministriju mājas lapās. 
Jautā A.Nitišs, atbild S. Safronova. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Daina Kalve balsojumā nepiedalās, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par naudas balvas par izciliem sasniegumiem piešķiršanu 
izglītībā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.  



10 

 

"Par 2023.gada NVO projektu apstiprināšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par 2023.gada NVO projektu apstiprināšanu".  
Sagatavotājs Agita Pleiko. 
Informē A.Pleiko, tika iesniegti 33 projekti, atbalstīja 21 projektu.  
Rosina palielināt finansējuma summu līdz 30 000 euro. 
Jautā A.Kraps un E.Serkova. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par 2023.gada NVO projektu apstiprināšanu" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.  
"Par NVO projekta pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par NVO projekta pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu".  
Sagatavotājs Agita Pleiko. 
Informē A.Pleiko. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par NVO projekta pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.  
"Par finansējuma piešķiršanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansējuma piešķiršanu".  

Sagatavotājs Dace Gluha. 
Informē D.Gluha. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 



11 

 

Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu 

sarakstiem”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. 
lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem”".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Jautājums skatīts 03.05.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā. 
Diskusijās piedalās A.Vasilis, A.Kraps, A. Žuks, A.Moskovska, K.Štolnieks, A.Nitišs,, R.Ragainis.. 
 
Priekšlikumu iesniedza Ainars Vasilis: 
 Izņemt punktu 1.1 par Zasas vidusskolu.  
 
R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Alfons 
Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kārlis Stars, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – 5 (Aivars Kraps, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Leonīds 
Salcevičs, Māris Dimants), "Atturas" – nav, nolemj: 

 priekšlikums  “Izņemt punktu 1.1 par Zasas vidusskolu” apstiprināts. 
 
R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā 
Nr.132 “Par amatu sarakstiem”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.  
"Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 30.05.2019. lēmumā Nr. 246 “Par līdzfinansējuma 

nodrošināšanu projektam “Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā”” 



12 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 30.05.2019. 

lēmumā Nr. 246 “Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “Industriālās teritorijas piekļuves 
uzlabošana un revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā””.  
Sagatavotājs Inga Krēsliņa. 
Jautā A.Kraps, atbild I.Krēsliņa, K.Stars un R.Ragainis. 
Uz domes sēdi R.Ragainis un K.Stars lūdz sagatavot precīzu atbildi par summu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Alfons Žuks, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – 1 (Aivars Kraps), "Atturas" – 2 (Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks), Aigars Nitišs, Māris Dimants balsojumā nepiedalās, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 30.05.2019. lēmumā 
Nr. 246 “Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana 
un revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā”” (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.  
"Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. lēmumā Nr.294 “Par projekta ieviešanai 

nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. 
lēmumā Nr.294 “Par projekta ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu”".  
Sagatavotājs Inga Krēsliņa. 
Informē I.Krēsliņa par lēmuma nepieciešamību. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, 
Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Andrejs Gavrilovs, Māris Dimants balsojumā nepiedalās, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. lēmumā 
Nr.294 “Par projekta ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu”" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.  
"Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 2022.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras 
“Jaunāmuiža” 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu".  



13 

 

Sagatavotājs Solvita Geduša. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 
2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

25.  
"Par piekrišanu īpašuma nodokļa parāda dzēšanai" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par piekrišanu īpašuma nodokļa parāda dzēšanai".  

Sagatavotājs Zanda Daņilova. 
Informē D.Gluha. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aivars Kraps, Alfons 
Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Ainars Vasilis), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par piekrišanu īpašuma nodokļa parāda dzēšanai" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.  
"Par atbalstu un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam Nr.4.2.2.0/21/A/027 “SIA “Jēkabpils 

reģionālā slimnīca” energoefektivitātes uzlabošana”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par atbalstu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 
projektam Nr.4.2.2.0/21/A/027 “SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” energoefektivitātes uzlabošana”".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
Informē Sandra Gogule. 
Jautā A.Kraps par finansējuma sadalījumu, cik sedz slimnīca? 
Atbild K.Čanders - projekta kopējās izmaksas: 1 467 261,71 euro, t.sk., publiskās attiecināmās 
izmaksas 1 032 618,75 euro, no tām ERAF finansējums – 877 725,94 euro (85%) un pašvaldības 
līdzfinansējums – 154 892,81 euro (15%), projekta neattiecināmās izmaksas 434 642,96 euro, no tām 
publiskās (pašvaldības) neattiecināmās izmaksas  400 540,59  euro un privātās (SIA “Jēkabpils 
reģionālā slimnīca”) neattiecināmās izmaksas 34 102,37 euro. 
 



14 

 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, Māris Dimants balsojumā nepiedalās, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par atbalstu un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam 
Nr.4.2.2.0/21/A/027 “SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” energoefektivitātes uzlabošana”" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 11.maija ārkārtas domes sēdē. 
 
 

27.  
"Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA “Jēkabpils 

reģionālā slimnīca”).  
Sagatavotājs Natālija Dardete. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, Māris Dimants balsojumā nepiedalās, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA “Jēkabpils reģionālā 
slimnīca”) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

28.  
"Par aizņēmumu SIA ”Jēkabpils reģionālā slimnīca” pamatkapitāla palielināšanai" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu SIA ”Jēkabpils reģionālā slimnīca” 

pamatkapitāla palielināšanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, Māris Dimants balsojumā nepiedalās, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu SIA ”Jēkabpils reģionālā slimnīca” 
pamatkapitāla palielināšanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.  
"Par galvojuma sniegšanu SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca” aizņēmumam investīciju projekta 

īstenošanai" 



15 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par galvojuma sniegšanu SIA „Jēkabpils reģionālā 

slimnīca” aizņēmumam investīciju projekta īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, Māris Dimants balsojumā nepiedalās, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par galvojuma sniegšanu SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca” 
aizņēmumam investīciju projekta īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

30.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par pilnvarojumu veikt iepirkumu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pilnvarojumu veikt iepirkumu".  

Sagatavotājs Dace Gluha. 
Informē R.Ragainis. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pilnvarojumu veikt iepirkumu" (lēmuma projekts pielikumā) 
un iesniegt izskatīšanai 11.maija ārkārtas domes sēdē. 
 
 

31.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Viestura iela 12C-6, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Viestura iela 

12C-6, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Viestura iela 12C-6, 
Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



16 

 

 
32.  

INFORMATĪVI "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu" 
 

Izskatīšanai iesniegts informācija "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu".  
Sagatavotājs Kristina Harčenko. 
 

Sēde slēgta  11.05.2023., plkst. 11:18 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes 
audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 

 
Sēdes vadītājs:  Raivis Ragainis 

 
Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

  


